
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nákup drogerie, hygienických potřeb, úklidových, mycích a čistících prostředků 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Zadavatel obdržel dne 10.06.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 
znění: 
„Dobrý den,  

na základě našeho telefonního rozhovoru Vám zasílám dotazy týkající se poptávaných 
výrobků (viz xls.soubor Nabídkový koš z Vašeho zadání): 

- řádek č. 11 Toaletní papír Penny Market – jedná se o privátní značku daného řetězce, není 
možné jej koupit za lepší cenu než na jejich prodejnách 

- řádek č. 55 Savo 750 ml – chybí bližší specifikace, pravděpodobně poptáváte WC čistič, ovšem 
ten se již delší dobu prodává v objemu 700 ml 

- řádek č.56 WC gel 5 L – chybí bližší specifikace, na řádku č. 124 poptáváte WC Domestos 5 L 
– jedná se tedy o odlišné výrobky? 

- řádek č. 67 - Savo dezinfekce koupelna sprej 750 ml – je dostupný pouze v objemu 700 ml 
- řádek č. 71 - Savo original dezinfekce vody 1 L – certifikace na dezinfikaci vody společností  

Unilever nebyla již pár lez zpět prodloužena, tento výrobek na trhu neexistuje. 
- řádek č. 75 - výrobek Chloramin T není již více jak rok v prodeji kvůli legislativě EU 
- řádek č. 171 - výrobek Clin 750 ml (na okna a rámy) již není více jak rok na trhu (ukončení 

výroby), je možné nabídnout jinou alternativu? 
- řádek č.151 - Drátěnka nerezová 18 g – 2 ks / bal. Tento výrobek máme k dispozici v balení po 

třech kusech – je možné nabídnout toto balení a jak to můžeme zohlednit v nabídce? ...“ 



   
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace: 
Zadavatel na základě této žádosti upravil přílohu č. 4 zadávací dokumentace – Ocenění 
nabídkového koše, a upravenou přílohu přikládá k tomuto vysvětlení.  
Přílohy: 

- Příloha č. 1 VZD I – Ocenění nabídkového koše ve znění VZD I  
- Příloha č. 2 VZD I – Ocenění nabídkového koše ve znění VZD I s vyznačenými 

změnami  
 

UPOZORNĚNÍ: Zadavatel žádá dodavatele, aby v rámci své nabídky předložili vyplněnou 
Přílohu č. 1 VZD I – Ocenění nabídkového koše ve znění VZD I, tedy ocenili finální 
nabídkový koš bez vyznačených změn. Příloha č. 2 VZD I – Ocenění nabídkového koše ve 
znění VZD I s vyznačenými změnami slouží pouze pro lepší orientaci dodavatelů ve změnách 
provedených zadavatelem tímto vysvětlením.  

Lhůta k podání nabídek: 
S ohledem na povahu vysvětlení (doplnění a změnu) zadávací dokumentace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20.06.2025 do 10:00 hod.  
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne 11.06.2025 
 

_________________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 

v. z. 
Mgr. Maroš Sovák, advokát a jednatel 
Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 


		2025-06-11T11:23:57+0200
	Maroš Sovák




